
vides.es

20€
30€
40€
50€
75€

Otra cantidad

100€
115€
130€
150€

c/c Bankia

c/c iberCaja

c/c La Caixa

ES98  2038  6200  5560  0004  2062

ES82  2085   0181   8103  3026  7162

ES14   2100  4963  3322  0001  4847

c/c iberCaja

c/c La Caixa

Si lo prefieres, indícanos tu cuenta bancaria
Envíanos estos datos a:

Nombre y
apellidos

Dirección

DNI

e-mail

Provincia CP

vides@vides.es

Lo que dones a partir 
de 150€ desgravará

 un 30%

Colabora en nuestros proyectos

Ayudarnos a cambiar el mundo está en tu mano

20 €
Sostienes durante 1 mes el Centro Juvenil La 
Natividad de Tepantlali, donde acuden más 
de 80 niños y niñas índigenas Mixes

30 €
Proporcionas un tratamiento nutricional para 
1 niña o niño desnutrida/o en Mokambo 

(R.D.Congo) 

40 €
Proporcionas un tratamiento médico para 1 
mujer embarazada en R.D.Congo

50 €
Formas a 1 familia en higiene y gestión 

sostenible del agua en Haití

75 €
Formas a 1 mujer para que genere ingresos 
para su familia en Kerala (La India)

100 €
Pones en marcha 1 cooperativa para mujeres, 
en la industria textil o agrícola en R.D.Congo

115 €
Mejoras el saneamiento de la escuela Kwesu 
de Kafubu (R.D.Congo), a la que acuden más 

de 450 alumnas

130 €
Aseguras la presencia de 1 educadora 

durante 1 mes en Tepantlali, para atender a 
los 80 niños y niñas que acuden al centro

150 €
Instalas 1 panel de energía solar para el Hogar 
de Acogida Sanga Mamba (R.D.Congo) 
donde estudian más de 40 niñas


